A G. Ex virginis concepte ſurtiuo ſupro,  
Et ex Achille nate, ſed nondum viro.

P Y R Illo ex Achille, genere qui mundum ſuo  
Sparsus per omnem, cœlitum regnum tenet;

350 Thetide & quor, umbras Eaco, cœlum Ione.

A G. Illo ex Achille, qui manu Paridis iacet.

P Y R Quem nec deorum cominus quisquam petit.

A G. Compescere equidem verba, & audacem malo-

Poteram domare; sed mens captis quoque  
 355 Scit parcere ensis; potius interpres deum  
 Calchas vocetur. fata si poscunt, dabo.

Tu qui Pelaſg& vincla soluisti rati,  
 Morasq; bellis; arte qui reseras polum,  
 Cui viscerum secreta, cui mundi fragor,

360 Et stella longâ semitam flammâ trahens  
 Dant signa fati; cuius ingenti mihi  
 Mercede constant ora, quid iubeat Deus  
 Effare Calcha, nosq; consilio rege.

CAL. Dant fata Danais, quo solent precie, viam.

365 Maectanda virgo est Thessali busto ducis:  
 Sed quo iugari Thessale cultu solent,  
 Ionidesve, vel Mycene& nurus,  
 Pyrrhus parenti coniugem tradat suo;

Sic ritè dabitur. non tamen nostras tenet

370 Hac una puppes causa. nobilior tuo  
 Polixene cruore debetur cruor,  
 Quem fata querunt: turre de summa cadat  
 Priami nepos Hectoreus, & letum oppetat;  
 Tum mille velis inpleat classis freta.

## CHORVS.

Choriambici.

375 VERUM est, an timidos fabula decipit, ✗  
 Vmbras corporibus viuere conditis?

Cum coniux oculis inposuit manum,  
 Supremusq; dies solibus obstitit,  
 Et tristes cineres urna coercuit;

380 Non prodest animam tradere funeri,  
 Sed restat miseris viuere longius?

An toti morimur? nullaq; pars manet  
 Noſtri, cum profugo ſpiritus halitu

- In mistus nebulis cessit in aëra,  
 385 Et nudum retigit subdita fax latus?  
 Quidquid sol oriens, quidquid & occidens  
 Nuit: caruleis Oceanus fretis  
 Quidquid vel veniens vel fugiens, lauat,  
 Ætas, egaseo corripiet gradu.  
 390 Quo bissena volant sidera turbine,  
 Quo cursu properat secula voluere  
 Astrorum dominus, quo properat modo  
 Obliquis Hecate currere flexibus,  
 Hac omnes petimus fata: nec amplius,  
 395 Iuratos superis qui tetigit lacus,  
 Vquam est. ut calidis fumus ab ignibus  
 Vanescit spaciū per breue sordidus;  
 Ut nubes grauidas, quas modo vidimus,  
 Arctoi borea dissicit impetus:  
 400 Sic hic, quo regimur, spiritus effluet,  
 Post mortem nihil est, ipsaq; mors nihil,  
 Velocis spatij meta nouissima.  
 Spem ponant audi, solliciti metum.  
 Quaris quo iaceas post obitum loco?  
 405 Quo non nata iacent.  
 Tempus nos auidum deuorat & chaos.  
 Mors indiuidua est noxia corpori,  
 Nec parcens anima. Tanara, & aspero  
 Regnum sub domino, limen & obsidens  
 410 Custos non facili Cerberus ostio,  
 Rumores vacui, verbaq; inania,  
 Et par sollicito fabula somnio.